
LT Novohradské hory 1998

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Srpen 2009 18:45 - Aktualizováno Pondělí, 24 Srpen 2009 16:04

Tábor lazarů
(26.6.) 1.7. - 19.7. 

  Pro tentokrát jsme se až do dávného pravěku navrátili, abychom svého kmenového šamana
zachránili. Ten se při svých meditacích do spárů duchů nepřátelských dostal. Bojujeme v
rodech s přáteli a bez blech.
       
  Letošní tábor doznal mnoho změn a        pro mnoho z nás to byla velká neznámá.  

HVLTČTUTK BOLTUKA - velká hlava -Petr 
Program tvořící - neoblomní a tvrdí - Šikula & Kajman 

Obhospodařující - věčně usměvavá - Grim 
Smaž - peč - vařící experimentátor - Brabenec 
Chirurgové - s velkou výdrží - Teta Kája & Madla

  

KIPOVÉ - Petra & Igor 
IŤUMAMOVÉ - Kája / Madla & Marťan 
Mamustejci - Šikula & Lucka 
Potvoři - Kajman / Roki & Šárka

  

Ač počasí nám nepřeje, jak o život se bojuje. Dokonce to někteří vzali tak vážně, že se
nejednou jelo na rentgen, kde jsme již byli známí a měli tudíž téměř rezervovaná místa. Zas tak
hrozné to nebylo, jen jedna noha v sádře a jedna ruka v dlaze a samozřejmě několik simulantů.
Ty to, ale většinou rychle přešlo.

  

Jelikož Šikula s Kajmanem neměli s nikým slitování, bylo letos požehnané množství nočních
her a to i přes déšť, který byl na denním pořádku. 
 Ani divadlo inspirované    životem našich předků se neobešlo bez deště, ale to nevadilo.
Konečně neprší    a jde se na dvoudeňák - směr Dobrá voda, Hojná voda.

  

Hodnocení:

  

Viděli jsme nevídané, 
bez pomsty to nezůstane. 

 1 / 2



LT Novohradské hory 1998

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 03 Srpen 2009 18:45 - Aktualizováno Pondělí, 24 Srpen 2009 16:04

Oheň den jsme udrželi, 
Šamana jsme zachránili. 
Tábor náš jsme uhlídali, 
škoda, že musíme do Prahy. 
I když byla zima a někdy i mráz, 
stejně bylo to prima a přijedeme zas.

  

Pozn. 
(Ten mráz byl skutečně, na týpku byla jinovatka a voda v čutoře zamrzla. Jak je to v červnu
možné jsme nezkoumali a teploměr jsme taky neměli, škoda.)

 2 / 2


